
Omavalitsusüksus Muhu vald 

SENISED TULEMUSED (2021 KALENDRIAASTA) 

Huvihariduses ja -tegevuses osalevate unikaalsete noorte (7-19a) arv 1. oktoobri seisuga 117 

Huvihariduses ja -tegevuses osalemise võimaluste arv 1. oktoobri seisuga 90 

Omavalitsuse enda eelarve huviharidusse ja-tegevusse (s.o. omapanus; ilma täiendava toetuseta; 

2021 kalendriaasta kohta) 36 000 eurot 

Mil määral parandas täiendav toetus huvihariduse ja -tegevuse mitmekesisust?* Noortele loodi 

üksikuid mitmekesisust parendavaid võimalusi. 

Selgitus tehtud valikule: Toetusega hoiti töös varasemalt käivitatud huviringid, tasuti osaliselt 

huvikoolide kohatasud (lisandus 6 uut noort). Kahe kavandatud ringi tegevus ei käivitunud 

erinevatel põhjustel. 

Mil määral parandas täiendav toetus huvihariduse ja -tegevuse kättesaadavust?* Noortele loodi 

mõningaid kättesaadavust parendavaid võimalusi. 

Selgitus tehtud valikule: Täiendav riigipoolne toetus võimaldab valla hallatavatel asutustel 

jätkuvalt pakkuda Muhu valla noortele tasuta huvitegevust. 2021. aasta sügisel võeti 

kasutusele Muhu valla huvitegevuse register https://muhu.huviregister.ee/, mis koondab 

ühte keskkonda kokku kõik Muhu valla haldusterritooriumil tegutsevad huvitegevuse 

pakkujad ja huvitegevused, parendab oluliselt nii lapsevanemate kui noorte informeeritust 

kõigist valikutest. Huvihariduse kättesaadavust aitas parandada ka osaliselt toetuse arvelt 

uute noorte huvikooli kohatasude maksmine. 

Mil määral suurendasid tegevused noorte osalemist huvihariduses ja -tegevuses?* Suurendas 

oluliselt. 

Selgitus tehtud valikule: Muhu valla hallatavate asutuste poolt noortele tasuta huvitegevuses 

osalemise võimaldamine aitab oluliselt kaasa noorte tegevustes osalemisele. Muhu vallas ei 

ole ühtegi huvikooli, kus noored saaksid soovitud erialal süvendatult õppida (pilliõpe, 

laulmine, erinevad spordialad jne).  Noorte õppimist Saaremaa vallas tegutsevates 

huvikoolides ja/või huviringides toetatakse valla poolt lähtuvalt valla ja huvikoolide vahel 

sõlmitud lepingutest või tulenevalt Muhu Vallavolikogu 27.03.2013. a määrusest nr 98 

"Huvitegevuse toetamise kord Muhu vallas", mis vähendab oluliselt lapsevanemate jaoks 

lapse huvitegevuses osalemisega seotud kulusid. 

Mil määral arvestati 7-19a noortega perede sotsiaal-majandusliku olukorraga?* Arvestas oluliselt. 

Selgitus tehtud valikule: Muhu valla hallatavate asutuste poolt pakutav huvitegevus on kõigile 

noortele tasuta. 

Mil määral arvestati 7-19a noortega lastearikaste perede olukorraga?* Arvestas oluliselt. 

Selgitus tehtud valikule: Muhu valla hallatavate asutuste poolt pakutav huvitegevus on kõigile 

noortele tasuta. Spetsiaalselt lasterikaste perede noortele suunatud meedet Muhu vallas pole, 

kuid huvihariduses ja huvitegevuses osalemise  soodustamiseks on Muhu Vallavolikogu 



27.03.2013 määrusega nr 98 vastu võetud Huvitegevuse toetamise kord Muhu vallas. Kord 

sätestab huvitegevuse toetamise tingimused ja korra Eesti rahvastikuregistri andmetel 

Muhu vallas elavate ja õppivate 3-19 aasta vanuste laste ja noorte huvitegevuse toetamiseks 

valla eelarvest, kui vastava huvitegevusega tegelemiseks puuduvad võimalused Muhu vallas. 

Toetus määratakse huvitegevuse hüvitamiseks õppeperioodil, s.o. 9 kuul aastas, toetuse 

maksimaalne suurus on: 1) Saare maakonna munitsipaalhuvikooli puhul koolipidajaga 

kokkulepitud summa; 2) muu huvitegevust pakkuva organisatsiooni puhul 160 eurot aastas 

õpilase kohta. Määruse alusel toetatakse õpilase huvitegevust ainult ühes huvitegevust 

pakkuvas organisatsioonis ühel erialal. 

Mil määral arvestati 7-19a noorte füüsiliste ja psüühiliste erivajadustega?* Arvestas oluliselt. 

Selgitus tehtud valikule:  Muhu valla hallatavate asutuste poolt pakutav huvitegevus on kõigile 

noortele tasuta. Nii Muhu Noortekeskuse kui ka Muhu Põhikooli hooned on kohandatud 

füüsilise erivajadustega noortele vastavaks, tagades juurdepääsud hoonetele ja ruumidele, 

kus tegevusi korraldatakse. Spetsiaalselt füüsiliste ja psüühiliste erivajadustega noortele 

suunatud meedet Muhu vallas pole, kuid huvihariduses ja huvitegevuses osalemise 

soodustamiseks  on Muhu Vallavolikogu 27.03.2013 määrusega nr 98 vastu võetud 

Huvitegevuse toetamise kord Muhu vallas. Kord sätestab huvitegevuse toetamise tingimused 

ja korra Eesti rahvastikuregistri andmetel Muhu vallas elavate ja õppivate 3-19 aasta 

vanuste laste ja noorte huvitegevuse toetamiseks valla eelarvest, kui vastava huvitegevusega 

tegelemiseks puuduvad võimalused Muhu vallas. Muhu Põhikooli huviringides on HEV-

õpilastel vajadusel võimalik osaleda koos tugiisikuga. 

Mil määral tagati huvihariduse ja -tegevuse kättesaadavus kultuuri valdkonnas?* Tagas oluliselt. 

Selgitus tehtud valikule: Tänu toetusele jätkas tegevust 3 huviringi (keraamika-, pasuna- ja 

folklooriring), soetati ringitegevuseks vajalikke vahendeid. Toetuse arvelt on osaliselt 

tasutud uute noorte huvikoolide kohatasud (muud kulud). 

Mil määral tagati huvihariduse ja -tegevuse kättesaadavus spordi valdkonnas?* Tagas oluliselt. 

Selgitus tehtud valikule:  Muhu Põhikooli spordiringidele soetati uut varustust. Muhu 

Põhikoolis jätkas tegevust 1.-3. klassi poistele kahel päeval nädalas a` üks tund tegevust 

pallimängude ring. Toetuse arvelt on osaliselt tasutud uute noorte kohatasud spordikoolis 

või spordiringides (muud kulud). 

Mil määral tagati huvihariduse ja -tegevuse kättesaadavus loodus- ja täppisteaduste ning 

tehnoloogia valdkonnas?* Tagas oluliselt. 

Selgitus tehtud valikule: Muhu Põhikooli 4.-9. klassi õpilastele jätkus robootikaringi tegevus 

2 tundi nädalas. 

Milliseid kitsaskohti ilmnes kava elluviimisel, millele lahendust ei leitud? Jätkuvalt oli 

peamiseks takistuseks koroonaviirusega seotud piirangutest tulenevalt erinevate 

kavandatud sõitude/võistluste ärajäämine. Mõnel juhul on raske leida kohapealt üldse ja 

väikese koormusega ringijuhendajat või sobitada ringide aegu noorte päevaplaani. 

Millist tuge ootate toetuse planeerimisel huviala valdkondade esindusühingutelt? Kohalikele 

ringijuhendajatele info jagamine enesetäiendamise võimaluste kohta. 



Millist tuge ootate toetuse planeerimisel Haridus- ja Noorteametilt? Esmalt seda, et uue kava 

esitamise tähtaeg oleks hilisem kui 15. jaanuar. Kindlustunnet suurendaks, kui riigipoolse 

toetuse suurus oleks pikemaks ajaks kindlalt paika pandud. 

Hea näide toetuse mõjust 01.01.-31.12.2021 (noortehuviheaks.entk.ee kajastamiseks)* 2021. 

aastal tegutses Muhu Põhikoolis 9.kl. folklooriring, mille tegevustes osalesid kõik klassi 

õpilased, ring oli klassi õpilaste hulgas populaarne. Õpilased mängisid erinevaid pille, 

laulsid, õppisid selgeks erinevad folkloorikavad ja käisid esinemas nii palju kui koroona 

lubas. Oma lõpuõhtul esines kogu klass ( ka eritoega õpilane oli kaasatud). 

Muhu Põhikooli õpilaste hulgas on samuti populaarne toetusega käivitatud robootikaring. 

Õpilaste vaimustus robotitest ja nendega toimetamisest on jõudnud üha nooremate 

õpilasteni. On hea vaadata õpilaste vaimustunud nägusid, kui nad on endale ise ehitanud 

roboti, mis hakkab liikuma. Üsna tihti jääb võistluslaud väikeseks ja robotid vuravad mööda 

koolimaja. 

Toetusega ellu viidud tegevuste arv kokku:* 6 

Toetusega ellu viidud tegevustest UUTE võimaluste arv:* 0 

Toetusega ellu viidud tegevuste arv kultuuri valdkonnas:* 3 

Toetusega ellu viidud tegevuste arv spordi valdkonnas:* 1 

Toetusega ellu viidud tegevuste arv loodus- ja täppisteaduste ning tehnoloogia (LTT) valdkonnas:* 

1 

Toetusega ellu viidud tegevuste arv valdkondade ülene:* 1 

 

Tegevuste elluviimisega seotud tööjõukulud kokku:* 3285 eurot 

Tegevuste elluviimisega seotud transpordikulud kokku:* 150 eurot 

Tegevuste elluviimisega seotud vahendite kulud kokku:* 3560 eurot 

Tegevuste elluviimisega seotud muud kulud kokku:* 17 413 eurot 

 

Tulemusi esitades kinnitan, et kohalik omavalitsus:* 

✓ ei kasutanud toetust sõidukite ja kinnisvara ja sõiduvahendite omandamiseks ja kasutusse 

võtmiseks, hoonete ja rajatiste ehitamiseks ning kinnistute, hoonete ja ruumide 

majandamiskulude eest tasumiseks, 

✓ ei asendanud toetusega oma eelarvest kaetavaid kulusid, 

✓ ei kasutanud toetust enne kava kinnitamist. 

 

 


